AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO – 02/2025 - PMNE

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os interessados

que a CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 02/2025, o CREDENCIAMENTO

visando CONTRATAÇÃO PARALELA E NÃO EXCLUDENTE de pessoa jurídica para a prestação de

serviços médicos no Hospital Municipal Sagrado Coração de Jesus, abrangendo as especialidades

de Anestesiologia e Ginecologia/Obstetrícia, com abertura   marcada para o dia 07 de março,

fica SUSPENSO por tempo indeterminado para melhor análise do edital.

Nova Esperança, 07 de março de 2025.

João Eduardo Pasquini

Prefeito Municipal